
Муниципальное общеобразовательное 

 бюджетное учреждение 

 «Колтубанская основная 

 общеобразовательная школа» 

Бузулукского района Оренбургской области 

Ул.Заречная 47, с.Колтубанка, 

 Бузулукский район, Оренбургская область 461004 

             Тел/факс 6-17-60 

        E-mail: sch17@oobz.ru 

ПРИКАЗ 

 

№123/2 от «01» сентября  2031 г. 

 

О запрете репетиторства в МОБУ 

 «Колтубанская ООШ» в 2023–2024 учебном году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Оренбургской области от 15.09.2008г 

№2369 «О противодействии коррупции в Оренбургской области», 

методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты 

Российской Федерации по разработке и принятия мер по предупреждению и 

противодействию коррупции от 08.11.2013г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Запретить педагогам МОБУ «Колтубанская ООШ» проводить 

репетиторство со своими учениками, а также использовать школьные площадки 

для репетиторства. 

 

2.Контроль за настоящем приказом оставляю за собой. 

 

Директор школы ____________________М.А.Зуева 

 

                        

                       


		2023-09-26T07:40:23+0500
	Зуева Мария Алексеевна




